
UCHWAŁA NR LIX/540/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Pana Piotra Sterkowskiego z dnia 30 marca 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną petycję Pana Piotra Sterkowskiego z dnia 30 marca 2023 r. 
w zakresie wyrażenia przez Radę Miejską w Murowanej Goślinie w formie uchwały, stanowiska 
dot. wyrażenia sprzeciwu wobec hańbienia Rzeczpospolitej oraz nadużywania mandatu 
poselskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 96EC3FAF-FD1F-4073-880E-0E2102268AA2. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 3 kwietnia 2023 r. do Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie wpłynęła petycja wzywająca 
do podjęcia przez Radę Miejska w Murowanej Goślinie uchwały w przedmiocie sprzeciwu wobec 
hańbienia Rzeczpospolitej oraz nadużywania mandatu poselskiego. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 18 kwietnia 2023 r. zapoznała się 
z petycją z dnia 30 marca 2023 r. 

Komisja uznała petycję za bezzasadną wskazując, że sprawa nie dotyczy Gminy Murowana 
Goślina, a radni nie są w stanie stwierdzić prawdziwości opisanych w petycji zdarzeń. 

 

 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może być 
przedmiotem skargi. 

Id: 96EC3FAF-FD1F-4073-880E-0E2102268AA2. Podpisany 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



